
【KICOCAカード 特典 終了のお知らせ】
今年の中央会館での島之内寄席は９月席で終了となります。（１０月以降は別の会場を予定しております。）

それに伴いましてこれまでご利用いただきました 
KICOCAカードの当日券割引特典も本年 2018年９月席で
終了させていただきます。あしからずご了承ください。
１０月以降も 皆様に落語を気軽にお楽しみいただけるよう

番組・サービス向上に努めてまいります。

今後ともご贔屓賜りますよう、

何卒 宜しくお願い申し上げます。

見本

見本


